
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 

178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i 

članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

18/13), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 6. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-

2021., održanoj 8. prosinca 2017. godine donosi 

 

PROGRAM 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovim Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2018. 

godinu (dalje: Program) utvrđuje se rekonstrukcija ili izgradnja za: 

 nerazvrstane ceste, 

 javne površine, 

 groblja, 

 javnu rasvjetu. 

 

Članak 2. 

 Sredstva za realizaciju ovog Programa predviđaju se u ukupnom iznosu od 

7.850.000,00 kn, a financirat će se iz planiranih sredstava za 2018. godinu s pozicije 

komunalnog doprinosa, naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru, 

naknada za koncesiju i proračuna općine, za sljedeće objekte i uređaje komunalne 

infrastrukture te opremu: 

 
Objekti ili uređaji Aktivnosti Izvori 

financiranja 

Planirani iznosi za 

provođenje 

aktivnosti 

Nerazvrstane 

ceste 

K100002 Rekonstrukcija nerazvrstanih 

cesta 

51 4.150.000,00 

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste NC 047 51 4.000.000,00 

Projektna dokumentacija za Rekonstrukciju 

nerazvrstane ceste – NC 023 

51 150.000,00 

Javne površine K100003 Izgradnja/rekonstrukcija cesta, 

trgova i parkova 

 

52, 11 

 

 

3.410.000,00 

 

 

Rekonstrukcija raskrižja ŽC 2079 i LC 25100 

u centru naselja Sveti Petar - projekt 

11 25.000,00 

Rekonstrukcija raskrižja ŽC 2076 i LC 25103 

na ulazu u Mali Bukovec - projekt 

11 95.000,00 

Rekonstrukcija križanja Bednjanske i Ulice 

braće Radić 

11 140.000,00 

Rekonstrukcija i uređenje prostora ispred 

Društvenog doma Sveti Petar 

11 250.000,00 



Rekonstrukcija i uređenje centra naselja Mali 

Bukovec 

52, 11 2.900.000,00 

K100005 Izgradnja nogostupa i 

biciklističkih staza 

11 100.000,00 

Izgradnja nogostupa u Svetom Petru 11 100.000,00 

Groblja A100007 Rekonstrukcije i dodatna ulaganja 

na objektima 

11 150.000,00 

Hortikulturno uređenje te izgradnja javne 

rasvjete i razglasa na groblju Mali Bukovec 

11 75.000,00 

Hortikulturno uređenje te izgradnja javne 

rasvjete i razglasa na groblju Sveti Petar 

11 75.000,00 

Javna rasvjeta K100004 Izgradnja javne rasvjete 11 50.000,00 

Projektiranje javne rasvjete za područje 

Općine Mali Bukovec 

11 50.000,00 

 

 

Članak 4. 

Realizacija ovog Programa vršit će se tijekom cijele kalendarske 2018. godine, a 

ostvarenje je ovisno o prilivu sredstava u Proračun Općine Mali Bukovec. 

U slučaju da se sredstva kojima se financira ovaj Program ne prikupe prema planu, 

Općinsko vijeće može tijekom godine ovaj Program izmijeniti ili odrediti druge izvore 

financiranja. 

Program je sastavni dio Proračuna Općine Mali Bukovec za 2018. godinu, a za 

njegovu realizaciju odgovoran je Općinski načelnik. 

 

Članak 5. 

 Ovaj Program primjenjuje se u razdoblju od 1.1.2018. do 31.12.2018. godine, a 

objavljuje se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

KLASA: 400-08/17-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-17-5 

Mali Bukovec, 8. prosinca 2017. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


